（公印省略）

６ 県 土 企 第 1505号

令和６年９月２６日

関係機関（各協会）の長 殿

福岡県県土整備部県土整備企画課技術調査室長

（検査員班）

福岡県県土整備部 設計業務等共通仕様書、測量業務共通仕様書

及び地質調査業務共通仕様書の改定について（送付）

このたび、福岡県県土整備部発刊の設計業務等共通仕様書、測量業務共通仕様書及び地質

調査業務共通仕様書を改定し、下記により実施することとしましたので、お知らせします。

記

１ 今回改定するもの

・設計業務等共通仕様書

（共通編・河川編・海岸編・砂防及び地すべり対策編・ダム編・道路編）

・測量業務共通仕様書

・地質調査業務共通仕様書

※福岡県県土整備部県土整備企画課のホームページに掲載しています。

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/itaku-youtsushiyousho.html

２ 適用年月日

・令和６年１０月１日以降、指名通知等を行う業務に適用

３ 適用年月日についての運用

・指名通知等が１０月１日以降の場合は、令和６年１０月版を適用します。

・指名通知等が９月３０日以前の場合は、令和５年１０月版を原則適用しますが、業務

開始前等で対応可能な場合は、令和６年１０月版を適用することとします。

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/itaku-youtsushiyousho.html